PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—— Secretaria Municipal deAdministração

PORTARIA Nº 3568,25 de maio de 2023.
CUENTA: INSTITUIR COMISSÃO DAS PRESTAÇÕES DECONTAS DAS ENTIDADES FILANTRÓPICAS DO FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDENO ANO DE2023, NO AMBITO DOMUNICÍPIO DE MARILÂNDIA/ES.

O puseito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, RESOLVE.

Ade SaaoMiContisão das Prestações de Contas das Entidades Filantrópicas doPundo Municipal de Saúde no ano de 2023, no âmbito do Municípiode Mariaasianis
fvt: 2º Ficam designados pera constituirem a referida Comissão osservidores
SRISTINA BOTTAN - Coordenador a do Programa Saúde da Familia C-2;
IVANI ZANQUI PEZZIN — Gerente de Pronto Atendimento C-1;
TUNAY DALTIO LORENZONI - Supervisor /a de Núcleo de Agendamento é Controle deAtendimento C-3;

Art. 8% Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 25 de maio de 2023.

Assinadodigitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122 +++ est.++
Data: 25/05/2023 12:40:18

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.MM.
Em,25/05/2023

Datade Publicação

Maria HelenaR. daSilva
Chefe do Setor
Administrativo

Assinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA: 136.44, +++.
Data: 25/05/2023 12:23:52

UR MUSA CEA

—

Página

Rua Ângela Saverenini, 95 “CEF 29725-000 - Marilândia ESTelefone: [27] 3726-2954 - Fax: [27) 3724-1098E-mail: administracaofâmarilandia.es gov.br